Nunc iterum quiescit in Pontificio Sanctuario S. Mariae Gratiarum apud Recessum nostrum Neptunensem, publicae venerationi expositum in sacello SS. Crucifixi, sub altari marmoreo affabre confecto.

Liceat hic addere vere extraordinariam dici venerationem, quae in populo christiano excitata est erga B. Mariam Goretti. In basilica Vaticana, die solemnis beatificationis, tanta fuit multitudo, ut in templo capi non posset, ac necessarium fuerit, vespere, ianuas templi claudere una hora ante adventum Summi Pontificis. Nostra autem basilica Caelimontana numquam tantam vidit multitudinem, sicut diebus quibus urna cum exuviis beatae Virginis Martyris exposita mansit: ad tercenta fere millia computari possunt qui templum visitarunt. Per vias demum Urbis, in sacrae urnae translatione, et per omnes pagos, quos illa transiit vel in quibus constitit, innumeri fideles puellam martyrem salutarunt ac devotissime venerati sunt.

Quis dicat quot animae ad Deum per sinceram conversionem redierint vel ad maiorem virtutem colendam excitatae sint, exemplo huius Virginis, quae vix duodennis heroicam mortem oppetiit ad castitatem sevandam ac peccatum fugendum? Nec desunt temporalia beneficia obtenta, iamque plura miracula narrantur a Deo patrata, ea intercedente; ita ut merito proxima expectari possit solemnis beatae Virginis canonizatio.

Quae omnia clare ostendunt quam grata Deo extiterit lectissima haec Virgo et quam opportune eius exemplum hodierne societati, praesertim iuventuti, proponatur.

Aderant, tum solemnii beatificationi tum triduanae supplicationi in nostra basilica, mater ipsius Martyris, Assumpta Goretti, frater Marianus, necnon sorores Ersilia et Teresia, quae

ultima pertinet ad Congregationem Sororum Missionalium Franciscalium a Maria, nomine Sororis Mariae a S. Alfredo.

IN URBE BONAERENSI (BUENOS AIRES, IN REP. ARGENTINA) SACELLUM IN HONOREM S. GEMMAE GALGANI SOLEMNI BENEDICTIONE DONATUR.

Die 12 Ianuarii 1947, hora 10, Exc.mus D. Caesar Caneva, Episcopus Azulensis, assistantibus Rev. D. Aloisio Actis, parocho loci Tandil, et Rev.mo P. Alberto a Virgine Perdolente, Praeposito Generali Congregationis nostrae, primum sacellum in honorem S. Gemmae Galgani in Republica Argentina erectum solemniter benedixit.

Nova et artistica aedicula S. Gemmae dicata exstat in pubblico *Calvario* de Tandil, in urbe Bonaërensi, atque pietati et munificentiae debetur dominae Helenae Santamarina de Saguier, quae hoc monumento memoriam defuncti coniugis Eduardi Saguier ad posteros transmittere voluit (Cf. ephem. « Santa Cruz », 26 de Enero de 1947, pp. 3-4).

DE STATU PRAESENTI MISSIONIS BULGARIAE SEPTEMTRIONALIS.

Iuxta recentem statisticam ex Missione Bulgariae Septemtrionalis acceptam, existant nunc ibi 17 paroeciae 20 ecclesiis ditatae, in quibus 23 sacerdotes adlaborant (1 presbyter saecularis, 2 religiosi ab Assumptione, 20 e Congregatione nostra). Existis 11 sunt Bulgari, 8 Batavi, 3 Itali, 1 Belga. In 7 locis inveniuntur Sorores, quae Rusciukini et Varnae puellis instituendis dant operam, dum in aliis quinque locis (Sistow, Belentzi, Orech, Dragomirovo et Beleni) adiuvant in labore paroeciali.

Fideles variarum paroeciarum ita distribuuntur: Roustchouk, 450; Varna, 450; Tirnovo 30; Sistow, 52; Tsarevbrod, 62; Belentzi, 80; Bardaski-Geran, 2.612; Gostilia, 1.104; Brégare, 120; Assenovo, 850; Tranjevitza, 2.563; Lageni, 2.063; Orech, 3.411; Dragomirovo, 835 et 626; Beleni, 2.002 et 2.524.

Varnae, Bardaskii-Gheran et Trangevitzae duae ecclesiae habentur; Dragomirovi et Beleni duae paroeciae.

DE MISSIONE SINENSI DURANTE BELLO.

Iuxta relationem a R. P. Raphaële Vance, C. P., religioso Superiore nostrae Missionis Sinensis exaratam, durante postre-

ma bellica conflagratione Missio de Hunan Septemtrionali damna quae sequuntur passa est :

1. — Missiones damno affectae : Yüanling, Chihkiang, Chenki, Hankow, Peiping.

2. — Missionarii qui reparabile detrimentum valetudinis retulerunt : Exc.mus D. Cuthbertus O' Gara ; RR. PP. Arthurus Benson, Aloisius O' Malley, Linus Mc Sheffrey, Venardus Johnston, Gulielmus Whalen et Leonardus Amrhein (omnes e Congregatione nostra) ; tres Sorores Congregationis a S. Ioseph et duae Sorores e Congregatione a Caritate.

3. — Ecclesiae aliave loca destructa vel damno affecta : in Yüanling domus Sororum a Caritate et duae scholae pro puellis aëriis incursionibus destructae sunt ; in Chikiang domus tum Missionariorum tum Sororum a S. Ioseph sunt pariter destructae aëriis incursionibus ; in Chenki domus Missionariorum et alia Missionis aedificia tam graviter laesa sunt, ut ea iterum construere oporteat ; in Hankow Procuratoris domus, propter Iaponensium occupationem, reparatione indiget ; in Peiping domus studiorum est pariter reficienda.

4. — Damna pecunia aestimata : *dollaria* ad 200-250.000, praeter *dollaria* 11.000 pro cibariis variisque expensis in favorem sex Missionariorum, qui a militibus Iaponiis capti fuerant in China Septemtrionali, et *dollaria* 3.000 pro egestione (evacuatione) Missionariorum et Sororum ex Hunan.

BENEFACTORES COOPTATI

In Albo Benefactorum Congregationis nostrae, patentibus litteris Rev.mi P. Praepositi Generalis, recensiti sunt :

Die 15 Septembbris 1946, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito Provinciae Pretiosissimi Sanguinis, dominus ANTONIUS VALERIO DE CARVALHO, loci Baía, dioecesis Sancti Salvatoris in Brasilia.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus ARMANDUS ALMENDRA, loci Rio de Janeiro, dioecesis S. Sebastiani Fluminis Ianuarii.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus GEORGIUS FARIA TORRES, eiusdem loci et dioecesis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, domina MARIA B. D'ORIOL PENA, civitatis et dioecesis Lisbonensis.

Die 16 Septembris 1946, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito Provinciae a Latere Christi, REV. D. IOSEPHUS CALIGIURI eiusque soror MICHAËLA, loci Soveria Mannelli, dioecesis Consentinae.

Die 9 Septembris 1946, ex voto Capituli Generalis XXXV, REV. MUS ABBAS D. MATTHAEUS QUATEMBER, S. O. C.

Die 11 Octobris 1946, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito Provinciae Matris S. Spei, REV. D. HENRICUS A. J. SMALS, parochus loci Wehl, dioecesis Ruremondensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Superiore Praefecturae Apostolicae Dodomensis (in Tanganyika), EXC. MUS DOM. IOSEPHUS BYRNE, C. S. SP., Episcopus tit. Vasaden-sis, ADM. RR. PP. STANISLAUS TESSIER, C. S. SP., et FRANCISCUS ALBRECHT, C. S. SP. atque REV. FRATER IMBERT, C. S. SP., ex Vicariatu Apostolico de Kilima-Njaro.

Die 1 Novembris 1946, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito Provinciae SS. Crucis, dominus C. D. RODMAN, civitatis et dioecesis Ludovicopolitanae.

Eadem die, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito Provinciae S. Patritii, defunctus EXC. MUS DOM. PATRITIUS MARRISROE, Episcopus Achadensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, defunctus REV. DUS DOM. IACOBUS I. O' CONNOR, Decanus Achadensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus IACOBUS MC LYSAGHT, civitatis et dioecesis Achadensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus IACOBUS MC VEY eiusque familia, loci Foxcock, dioecesis Dublinensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus DANIEL LAVERY, loci Alverno, dioecesis Dunensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito Provinciae Calvarii, dominus ARMANDUS DINIZ JUNQUEIRA eiusque familia, civitatis et dioecesis S. Pauli in Brasilia.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, SOORES MISSIONALES ZELATRICES SS. CORDIS IESU, in nosocomio

N.rae D.nae vulgo *Aparecida* civitatis et dioecesis S. Pauli in Brasilia.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus EMMANUEL DA GAMA GONZALVES eiusque familia, civitatis et dioecesis Curitybensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus JOSEPHUS MACEDO DE SOUZA eiusque familia, civitatis et dioecesis Curitybensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus RAPHAËL KLIER ASSUNÇAO eiusque familia, civitatis et dioecesis Curitybensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus IULIUS PEREIRA eiusque familia, civitatis et dioecesis Curitybensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus LADY SOUZA eiusque familia, civitatis et dioecesis Curitybensis.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus LICINIUS RIBEIRO DIAZ eiusque familia, civitatis et dioecesis Fluminis Ianuarii.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus ANTONIUS JOSEPHUS COELHO DOS REIS eiusque familia, civitatis et dioecesis Fluminis Ianuarii.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus DAVID MARTINS eiusque familia, civitatis et dioecesis S. Pauli in Brasilia.

Die 6 Decembris 1946, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito Provinciae B. M. V. a Pietate, dominus SILVIUS GUELPA eiusque familia, loci *Pontefelcino*, dioecesis Perusinae.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus FERNANDUS MOROTTI eiusque coniux MARGARITA, loci *Pontefelcino*, dioecesis Perusinae.

Eadem die, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito B. M. V. Dolorosae, dominus BALDASSAR PANFILI eiusque familia, loci *Villa S. Stefano*, dioecesis Ferentinae.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus NICOLAUS DE MEDICI eiusque coniux LUCIA et filii AUGUSTUS et RITA, loci *Vico nel Lazio*, dioecesis Alatrinae.

Die 25 Decembris 1946, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus MARIUS ARRIGHI eiusque coniux et filii, loci *Cave*, dioecesis Praenestinae.

Die 26 Decembris 1946, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus DIONYSIUS FIANCO eiusque coniux, loci *Serrone*, dioecesis Praenestinae.

Die 2 Februarii 1947, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito B. M. V. a Pietate, dominus EUTYCHIUS RAMBI eiusque familia, loci *Casarampi*, dioecesis Spoletinae.

Eadem die, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus HERMETES SANTONI eiusque familia, loci *Pantalla*, dioecesis Tudertinae.

Die 4 Februarii 1947, precibus exhibitis ab Adm. R. P. Praeposito Provinciae B. M. V. Dolorosae, dominus OLINDUS DI MURRO eiusque familia, loci *Colle S. Magno*, dioecesis Aquinatensis.

Die 20 Februarii 1947, precibus exhibitis ab eodem Praeposito, dominus FRANCISCUS SALVATORI eiusque familia, loci *Trevi nel Lazio*, dioecesis Praenestinae.

BIBLIOGRAPHIA

MONITUM

Meminerint Superiores et Scriptores Sodalitatis nostrae omnium operum quae a nostris eduntur, etiamsi tantum novae editiones sint, trina exemplaria ad Secretarium Generalem Congregationis mittenda esse, tum ut in Archivo Generali Congregationis et in Sacro Museo ad Scalam Sanctam erecto omnia a nostris edita opera, licet exiguae molis, haberi et serviri possint, tum ut de iisdem in hoc Commentario notitiam dare valeamus.

ALFRED WILSON, C. P., *Pardon and peace*. London, Sheed and Ward, 1946, cm. 14 x 20, 3, pp. 234.

Inter hodernos libros, qui de Confessione sacramentali tractant, certe eminentem locum obtinet praesens volumen ab Adm. R. P. Alfredo a SS. Sacramento, Procuratore Generali Congregationis nostrae, accurato, fluenti lepidoque saepe stilo exaratum.

Libri indeoles est speculativo-practica, quatenus auctor fusiore calamo doctrinae theologicae capita recolit, quae scitu sunt necessaria, ut praxis sacramentalis Confessionis facilior et utilior evadat. Opus in duodeviginti capita dividitur, quae

agunt de necessitate et relativa facilitate Confessionis, de examine conscientiae, de accusatione et dolore peccatorum, de satisfactione sacramentali ac de fructibus spiritualibus, quos ex sacra exomologesi percipiunt qui ad illam rite accedunt.

Specialem curam auctor posuit in defectibus detegendis et denunciandis, in quos nimis frequenter fideles labuntur.

Exhausta iam prima operis editione (3.000 exemplariorum), secunda nunc sub prelo est.

REV. FATHER EDMUND, C. P., *Hunter of souls. A study of the life and spirit of Saint Paul of the Cross*. Dublin, M. H. Gill and Son, Ltd, 1946, cm. 12,5 x 19, pp. XII-228.

Cum iam ab aliquo tempore nulla exstaret in commercio biographia S. Pauli a Cruce lingua anglica exarata, Adm. R. P. Edmundus a B. M. Virgine, huic defectui providere volens, praesens studium biographicum edidit, moderno et allicienti stilo conscriptum ac nitide typis excusum.

In prima libri parte (septem capita complectente) chronologica evolutio exhibetur vitae et operaे S. Pauli a Cruce, in secunda vero parte quidam speciales aspectus considerantur personae et operaе S. P. N. Legiferi. Hi particulares aspectus quinque sunt: Fundator, Mysticus, Missionarius, Director animarum, et Amator Crucis (*the Saint of the Cross*).

Subsidia et fontes quibus auctor usus est, sunt: praecipui biographi et studiosi S. Pauli a Cruce (B. Vincentius M. Strambii, P. Aloisius Teresia a Iesu Agonizante, P. Lucas a S. Ioseph et P. Caietanus a Nomine Mariae); documenta S. Paulum a Cruce respicientia edita in *Bollettino della Congregazione*; epistolae Sancti Patris Nostri atque *Regulae et Constitutiones Congregationis nostrae*.